
    ZARZĄDZENIE NR 72/23
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 13 czerwca 2023

w sprawie powołania komisji opiniującej kandydatów na stanowisko
Dyrektora w Szydłowieckim Centrum Kultury- Zamek w Szydłowcu

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz.40), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (t.j.  Dz.  U.  Z  2020  r.  poz.  194  ze  zm.)  zarządzam co
następuje:     

§ 1

Powołuję komisję w następującym składzie:

1) Aneta Furmańska -  Przewodnicząca Komisji;

2) Dorota Kubiś

3) Anna Sochacka

4) Ewelina Zyzman

§ 2

Szczegółowy  tryb  pracy  określa  regulamin  Konkursu  na  stanowisko  Dyrektora
w  Szydłowieckim  Centrum  Kultury-  Zamek  w  Szydłowcu  stanowiący  załącznik  nr  2  do
Zarządzenia  Nr  64/23  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia  29  maja  2023  r.  w  sprawie  ogłoszenia
Konkursu na stanowisko Dyrektora w Szydłowieckim Centrum Kultury- Zamek w Szydłowcu

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


